

# **DANSK FINANSSERVICE ApS**

Mortensensvej 22  
8963 Auning

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

---

**Jesper Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK FINANSSERVICE ApS Mortensensvej 22 8963 Auning  Telefonnummer: 27119691  CVR-nr: 20361379 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN Frederiksgade 34 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 13790981 P-enhed: 1000625740

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Dansk Finansservice ApS udgiver nyhedsbreve, sælger finansanalyser, holder foredrag, udfører konsulenttydelser. Derudover ejer Dansk Finansservice ApS kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i 2015

Årets resultat efter skat på kr. 270.031, resulterende i en positiv egenkapitalforrentning og må betegnes som meget tilfredsstillende. Det er især aktieavancer, og indtjening på konsulenttydelser og nyhedsbreve, der har trukket årets resultat op. Selskabets soliditet var den 31. december 2015 53,5 pct. mod 44,5 pct. 31/12 2014.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets langsigtede (> 5 år) gennemsnitlige mål for egenkapitalforrentningen er 11-12 pct. p.a. Det er ledelsens forventning, at vi befinder os i et aktie-bull marked, og at 2016 bliver et magert aktieår. Resultat af aktiviteterne i Vietnam, forventes at blive positivt. Salget af nyhedsbreve forventes at stige betydeligt. Årets resultat forventes at blive positivt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Siden balancedagen har selskabet haft et negativt resultat pga. et vigende marked.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>573.021</b>	<b>-125.131</b>
Personaleomkostninger .....	1	-187.552	-157.557
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>385.469</b>	<b>-282.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.449	-33.229
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>354.020</b>	<b>-315.917</b>
Skat af årets resultat .....	2	-83.989	72.878
<b>Årets resultat</b> .....		<b>270.031</b>	<b>-243.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		270.031	-243.039
<b>I alt</b> .....		<b>270.031</b>	<b>-243.039</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.375	8.889
Udsudte skatteaktiver .....		0	72.851
Tilgodehavende skat .....		4.663	4.663
Periodeafgrænsningsposter .....		22.698	2.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.736</b>	<b>88.503</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.433.988	1.064.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.433.988</b>	<b>1.064.945</b>
Likvide beholdninger .....		13.139	16.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.478.863</b>	<b>1.170.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.478.863</b>	<b>1.170.169</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	150.000	150.000
Overført resultat .....		641.023	370.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>791.023</b>	<b>520.992</b>
Gæld til banker .....		633.578	625.029
Skyldig selskabsskat .....		5.501	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.761	24.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.840</b>	<b>649.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.840</b>	<b>649.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.478.863</b>	<b>1.170.169</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	161.286	134.858
Andre omkostninger til social sikring	26.266	22.699
	<u>187.552</u>	<u>157.557</u>

## 2. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Skyldig primo	-4.663	0	
Betalt i årets løb	0	0	
Regulering skat tidligere år	0		0
Skat af årets resultat	83.989	0	83.989
Overført til udskudt skatteaktiv	-72.851		
Betalt aconto i årets løb	-5.637	0	
	<u>838</u>	<u>0</u>	<u>83.989</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	31/12 2015 kr.	1/1 2015 kr.
A-anparter, 10 stk. á kr. 5.000	50.000	50.000
B-anparter, 20 stk. á kr. 5.000	100.000	100.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser.